
 

Olesno, dn. 11.03.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019.)  Zamawiający informuje, że w dniu 11.03.2021 r. o 

godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przetargu pn: „Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych na terenie miejscowości Bodzanowice”. 

 

Złożono 8 ofert:  

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
REMOST sp. z o.o., sp. k., 

46-300 Olesno, ul. Wielkie Przedmieście 26 
257.949,83 6 

2. 
PD TRAKT sp. z o.o., sp. k. 

46-200 Kluczbork, ul. Matejki 1 
299.930,80 6 

3. 
HUCZ Sp. z o.o., sp. k. 

42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 
323.179,23 6 

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

TRANSKOM ROBERT BIAŁDYGA  

47-143 Jaryszów, ul. Zwycięstwa 1 

400.980,00 6 

5. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
314.618,05 6 

6. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe LARIX sp. z o.o. 

42-700 Lubliniec, ul. Klonowa 11 
287.834,30 6 

7. 
PHU BUD-MET Jarosław Kałmuk 

42-134 Truskolasy, ul. Słowackiego 30 
325.556,70 6 

8. 
VIANKO sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 3, 47-120 Zawadzkie 
330.247,66 6 

 

Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 

zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 

 

 


